
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No 
9 
88 
119 
6 
72 
19 
3 
87 
80 
7 
5 
32 
1 
15 
600 
45 

Class 
職⼈ 

そば屋 

そば屋 

寿司屋 

寿司屋 

そば屋 

そば屋 

寿司屋 

寿司屋 

寿司屋 

寿司屋 

そば屋 

職⼈ 

寿司屋 

職⼈ 

寿司屋 

Name 
ミ ニバレ.KBｅ 

頭脳戦艦ｶﾌﾞ+中井ｲﾝﾀｰｻｰｷｯﾄ 

AZUQLO Racing 

⾜⽴ワーク ス  

TEAM B・K・R 

ポンポコ  

モットGP 

まぐろレーシ ング チーム 

Kサワ興業OMS 

Team Shizuoka 

エ スエ ス モータ ーサイ ク ルズ 

千舞⽥レーシ ング  

チームポジ ⼆輪&MCC 

浜名湖2&4スワップミ ート 

プリティ ボンバー 

住吉神社 

Laps 
57 
68 
54 
78 
44 
62 
49 
71 
61 
48 
51 
65 
45 
52 
56 

Best Tm 
37.700 
37.761 
37.776 
38.532 
39.049 
39.753 
39.863 
40.252 
40.329 
40.935 
41.054 
41.217 
43.956 
44.979 
46.163 

Diff 

0.061 
0.076 
0.832 
1.349 
2.053 
2.163 
2.552 
2.629 
3.235 
3.354 
3.517 
6.256 
7.279 
8.463 

Gap 

0.061 
0.015 
0.756 
0.517 
0.704 
0.110 
0.389 
0.077 
0.606 
0.119 
0.163 
2.739 
1.023 
1.184 

In Lap 
48 
59 
51 
74 
42 
61 
29 
67 
60 
43 
14 
60 
42 
34 
39 
0 

Best Speed 
49.655 
49.575 
49.555 
48.583 
47.940 
47.091 
46.961 
46.507 
46.418 
45.731 
45.598 
45.418 
42.588 
41.619 
40.552 

- 

Avg. Speed 
32.441 
40.431 
28.060 
42.817 
22.746 
33.191 
35.102 
36.684 
36.027 
36.541 
31.595 
36.226 
23.347 
26.983 
32.111 

- 

Avg Tm 
44.360 
42.125 
42.015 
41.659 
45.548 
45.514 
44.440 
44.667 
46.467 
43.551 
43.953 
47.227 
48.717 
49.127 
52.638 

al distance 
29.640 
35.360 
28.080 
40.560 
22.880 
32.240 
25.480 
36.920 
31.720 
24.960 
26.520 
33.800 
23.400 
27.040 
29.120 

- 

Total Tm 
54:49.186 
52:28.453 

1:00:02.590 
56:50.232 

1:00:21.286 
58:16.813 
43:33.183 

1:00:23.120 
52:49.657 
40:59.073 
50:21.734 
55:58.952 

1:00:08.150 
1:00:07.644 

54:24.642 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2014/11/02 15:06:25 

コ ース ︓カート コ ース  
天 候︓曇 
気 温︓18℃ 
路 ⾯︓ウエ ット →ド ライ  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FSW KART 

CUB CUP ⽇本グ ランプリ 2014シ リーズ 第3戦 
CUB CUP 

練習 ＆予 選 

Qualifying (1:00:00 Time) started at 9:30:26 

富⼠ ス ピード ウェイ  カート コ ース  0.520 km 

2014/11/02 09:30 

CUB-CUP 2014 Series R3
2014-11-2



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

未分類               
DNS 

PIC 
1 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
5 
4 
2 
6 
7 
5 
3 

DNS 

No 
9 
88 
6 

119 
72 
32 
7 
80 
5 
19 
1 
87 
15 
3 

600 

45 

Class 
職⼈ 
そば屋 
寿司屋 
そば屋 
寿司屋 
そば屋 
寿司屋 
寿司屋 
寿司屋 
そば屋 
職⼈ 
寿司屋 
寿司屋 
そば屋 
職⼈ 

寿司屋 

Team 
ミ ニバレ.KBｅ 
頭脳戦艦ｶﾌﾞ+中井ｲﾝﾀｰｻｰｷｯﾄ 
⾜⽴ワーク ス  
AZUQLO Racing 
TEAM B・K・R 
千舞⽥レーシ ング  
Team Shizuoka 
Kサワ興業OMS 
エ スエ ス モータ ーサイ ク ルズ 
ポンポコ  
チームポジ ⼆輪&MCC 
まぐろレーシ ング チーム 
浜名湖2&4スワップミ ート 
モットGP 
プリティ ボンバー 

住吉神社 

Type 
プレス カブ 
ジ ス タ ス 21 
ス ーパーカブ50 
カブ90 
ベンリィ  50S 
カブ90 
カブ50 
カブ50 
ス ーパーカブ50 
カブ90 
リトルカブ 
カブDX 
C105 
カブ90 
カブ 

カブ50カスタ ム 

Laps 
288 
277 
274 
270 
267 
266 
266 
265 
264 
254 
246 
246 
236 
236 
215 

Diff 

11 周回数 
14 周回数 
18 周回数 
21 周回数 
22 周回数 
22 周回数 
23 周回数 
24 周回数 
34 周回数 
42 周回数 
42 周回数 
52 周回数 
52 周回数 
73 周回数 

DNS 

GAP 

11 周回数 
3 周回数 
4 周回数 
3 周回数 

1 Lap 
0.636 
1 Lap 
1 Lap 

10 周回数 
8 周回数 

4.061 
10 周回数 

0.415 
21 周回数 

Total Time 
3:01:03.389 
3:01:20.905 
3:01:04.385 
3:01:06.372 
3:01:40.154 
3:01:30.662 
3:01:31.298 
3:01:33.915 
3:01:20.026 
3:01:25.164 
3:01:14.499 
3:01:18.560 
3:01:30.173 
3:01:30.588 
3:01:05.749 

BestLap 
34.905 
35.890 
37.440 
36.234 
37.964 
37.628 
37.787 
38.594 
37.806 
38.317 
37.670 
39.347 
42.200 
37.913 
43.716 

Distance 
149.760 
144.040 
142.480 
140.400 
138.840 
138.320 
138.320 
137.800 
137.280 
132.080 
127.920 
127.920 
122.720 
122.720 
111.800 

- 

PIT 
3 
6 
5 
7 
5 
6 
6 
5 
8 
8 
4 
9 
9 
4 
6 

C

Sorted on Laps

Printed: 2014/11/02 15:06:59 

コ ース ︓カート コ ース  
天 候︓曇 
気 温︓18℃ 
路 ⾯︓ウエ ット →ド ライ  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FSW KART 

CUB CUP ⽇本グ ランプリ 2014シ リーズ 第3戦 
CUB CUP 

決勝レース  

Race (3:00:00 and 1 Laps) started at 10:48:50 

富⼠ ス ピード ウェイ  カート コ ース  0.520 km 

2014/11/02 10:50 

CUB-CUP 2014 Series R3
2014-11-2



Pos 

そば屋 
1 
2 
3 
4 
5 

寿司屋 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
NS 

職⼈ 
1 
2 
3 

No 

88 

119 

32 

19 

3 

6 

72 

7 

80 

5 

87 

15 

45 

9 

1 

600 

Team 

頭脳戦艦ｶﾌﾞ+中井ｲﾝﾀｰｻｰｷｯﾄ 

AZUQLO Racing 

千舞⽥レーシ ング  

ポンポコ  

モットGP 

⾜⽴ワーク ス  

TEAM B・K・R 

Team Shizuoka 

Kサワ興業OMS 

エ スエ ス モータ ーサイ ク ルズ 

まぐろレーシ ング チーム 

浜名湖2&4スワップミ ート 

住吉神社 

ミ ニバレ.KBｅ 

チームポジ ⼆輪&MCC 

プリティ ボンバー 

Laps 

277 
270 
266 
254 
236 

274 
267 
266 
265 
264 
246 
236 

288 
246 
215 

Diff 

7 Laps 
11 Laps 
23 Laps 
41 Laps 

7 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
28 Laps 
38 Laps 

DNS 

42 Laps 
73 Laps 

GAP 

7 Laps 
4 Laps 

12 Laps 
18 Laps 

7 Laps 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

18 Laps 
10 Laps 

42 Laps 
31 Laps 

Total Time 

3:01:20.905 
3:01:06.372 
3:01:30.662 
3:01:25.164 
3:01:30.588 

3:01:04.385 
3:01:40.154 
3:01:31.298 
3:01:33.915 
3:01:20.026 
3:01:18.560 
3:01:30.173 

3:01:03.389 
3:01:14.499 
3:01:05.749 

Total Dis 

144.040 
140.400 
138.320 
132.080 
122.720 

142.480 
138.840 
138.320 
137.800 
137.280 
127.920 
122.720 

- 

149.760 
127.920 
111.800 

Pit 

6 
7 
6 
8 
4 

5 
5 
6 
5 
8 
9 
9 

3 
4 
6 

Sorted on Laps

2位との差 
11 Laps 

平均時速 
49.629 

ベス トラッ プ 
34.905 

ベス ト平均時速 
53.631 

ベス トラッ プ保持者︓ 
9 - ミ ニバレ.KBｅ 

Printed: 2014/11/02 15:10:29 

コ ース ︓カート コ ース  
天 候︓曇 
気 温︓18℃ 
路 ⾯︓ウエ ット →ド ライ  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FSW KART 

CUB CUP ⽇本グ ランプリ 2014シ リーズ 第3戦 
CUB CUP 

決勝レース  

Race (3:00:00 and 1 Laps) started at 10:48:50 

FSW KART COURSE(520m) 0.520 km 

2014/11/02 10:50 

CUB-CUP 2014 Series R3
2014-11-2
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