CUB-CUP 2014 Series R3 2014-11-2



CUB CUP 日本グ ランプリ 2014シ リーズ 第3戦

Sorted on Best Lap time

CUB CUP

富士 スピードウェイ カートコース 0.520 km

練習 &予選 2014/11/02 09:30

Qualifying (1:00:00 Time) started at 9:30:26

Pos	No	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	Best Speed	Avg. Speed	Avg Tm	al distance	Total Tm
1	9	職人	ミ <i>コ</i> バレ.KB e	57	37.700			48	49.655	32.441	44.360	29.640	54:49.186
2	88	そば屋	頭脳戦艦カブ+中井インターサーキット	68	37.761	0.061	0.061	59	49.575	40.431	42.125	35.360	52:28.453
3	119	そば屋	AZUQLO Racing	54	37.776	0.076	0.015	51	49.555	28.060	42.015	28.080	1:00:02.590
4	6	寿司屋	足立ワーク ス	78	38.532	0.832	0.756	74	48.583	42.817	41.659	40.560	56:50.232
5	72	寿司屋	TEAM B · K · R	44	39.049	1.349	0.517	42	47.940	22.746	45.548	22.880	1:00:21.286
6	19	そば屋	ポンポコ	62	39.753	2.053	0.704	61	47.091	33.191	45.514	32.240	58:16.813
7	3	そば屋	モットGP	49	39.863	2.163	0.110	29	46.961	35.102	44.440	25.480	43:33.183
8	87	寿ī屋	まぐろレーシング チーム	71	40.252	2.552	0.389	67	46.507	36.684	44.667	36.920	1:00:23.120
9	80	寿ī屋	Kサワ興業OMS	61	40.329	2.629	0.077	60	46.418	36.027	46.467	31.720	52:49.657
10	7	寿ī屋	Team Shizuoka	48	40.935	3.235	0.606	43	45.731	36.541	43.551	24.960	40:59.073
11	5	寿司屋	エスエス モーターサイクルズ	51	41.054	3.354	0.119	14	45.598	31.595	43.953	26.520	50:21.734
12	32	そば屋	千舞田レーシング	65	41.217	3.517	0.163	60	45.418	36.226	47.227	33.800	55:58.952
13	1	職人	チームポジ 二輪&MCC	45	43.956	6.256	2.739	42	42.588	23.347	48.717	23.400	1:00:08.150
14	15	寿ī屋	浜名湖2&4スワップミート	52	44.979	7.279	1.023	34	41.619	26.983	49.127	27.040	1:00:07.644
15	600	職人	プリティボンバー	56	46.163	8.463	1.184	39	40.552	32.111	52.638	29.120	54:24.642
16	45	寿司屋	住吉神社					0	-	_		_	

コース:カートコース

天候: 曇 気温: 18℃

路 面:ウエット→ドライ

Printed: 2014/11/02 15:06:25

Orbits

www.mylaps.com Licensed to: FSW KART

CUB-CUP 2014 Series R3 2014-11-2



CUB CUP 日本グ ランプリ 2014シ リーズ 第3戦

Sorted on Laps

CUB CUP

富士 スピードウェイ カートコース 0.520 km

決勝レース 2014/11/02 10:50

Race (3:00:00 and 1 Laps) started at 10:48:50

Pos	PIC	No	Class	Team	Туре	Laps	Diff	GAP	Total Time	BestLap	Distance	PIT C
1	1	9	職人	ミ <i>コ</i> バレ.KB e	プレス カブ	288			3:01:03.389	34.905	149.760	3
2	1	88	そば屋	頭脳戦艦カブ+中井インターサーキット	ジスタス21	277	11 周回数	11 周回数	3:01:20.905	35.890	144.040	6
3	1	6	寿司屋	足立ワーク ス	スーパーカブ50	274	14 周回数	3 周回数	3:01:04.385	37.440	142.480	5
4	2	119	そば屋	AZUQLO Racing	カブ 90	270	18 周回数	4 周回数	3:01:06.372	36.234	140.400	7
5	2	72	寿司屋	TEAM B · K · R	ベンリィ 50S	267	21 周回数	3 周回数	3:01:40.154	37.964	138.840	5
6	3	32	そば屋	千舞田レーシング	カブ 90	266	22 周回数	1 Lap	3:01:30.662	37.628	138.320	6
7	3	7	寿司屋	Team Shizuoka	カブ 50	266	22 周回数	0.636	3:01:31.298	37.787	138.320	6
8	4	80	寿司屋	Kサワ興業OMS	カブ 50	265	23 周回数	1 Lap	3:01:33.915	38.594	137.800	5
9	5	5	寿司屋	エスエス モーターサイクルズ	スーパーカブ50	264	24 周回数	1 Lap	3:01:20.026	37.806	137.280	8
10	4	19	そば屋	ポンポコ	カブ 90	254	34 周回数	10 周回数	3:01:25.164	38.317	132.080	8
11	2	1	職人	チームポジ 二輪&MCC	リトルカブ	246	42 周回数	8 周回数	3:01:14.499	37.670	127.920	4
12	6	87	寿司屋	まぐろレーシング チーム	カブDX	246	42 周回数	4.061	3:01:18.560	39.347	127.920	9
13	7	15	寿司屋	浜名湖2&4スワップミート	C105	236	52 周回数	10 周回数	3:01:30.173	42.200	122.720	9
14	5	3	そば屋	モットGP	カブ 90	236	52 周回数	0.415	3:01:30.588	37.913	122.720	4
15	3	600	職人	プリティボンバー	カブ	215	73 周回数	21 周回数	3:01:05.749	43.716	111.800	6
未分類												ļ
DNS	DNS	45	寿司屋	住吉神社	カブ50カスタム		DNS				-	

コース:カートコース

天候:曇 気温:18℃

路 面:ウエット→ドライ

Printed: 2014/11/02 15:06:59

Orbits

www.mylaps.com Licensed to: FSW KART

CUB-CUP 2014 Series R3 2014-11-2

CUB CUP 日本グ ランプリ 2014シ リーズ第3戦

Sorted on Laps

FSW KART COURSE(520m) 0.520 km **CUB CUP**

決勝レース

2014/11/02 10:50

Race (3:00:00 and 1 Laps) started at 10:48:50									
Pos	No	Team	Laps	Diff	GAP	Total Time	Total Dis	Pit	
そは	屋							ļ	
1	88	頭脳戦艦カブ+中井インターサーキット	277			3:01:20.905	144.040	6	
2	119	AZUQLO Racing	270	7 Laps	7 Laps	3:01:06.372	140.400	7	
3	32	千舞田レーシング	266	11 Laps	4 Laps	3:01:30.662	138.320	6	
4	19	ポンポコ	254	23 Laps	12 Laps	3:01:25.164	132.080	8	
5	3	モットGP	236	41 Laps	18 Laps	3:01:30.588	122.720	4	
								ļ	
寿司	屋							l	
1	6	足立ワークス	274			3:01:04.385	142.480	5	
2	72	TEAM B · K · R	267	7 Laps	7 Laps	3:01:40.154	138.840	5	
3	7	Team Shizuoka	266	8 Laps	1 Lap	3:01:31.298	138.320	6	
4	80	Kサワ興業OMS	265	9 Laps	1 Lap	3:01:33.915	137.800	5	
5	5	エスエス モーターサイクルズ	264	10 Laps	1 Lap	3:01:20.026	137.280	8	
6	87	まぐろレーシング チーム	246	28 Laps	18 Laps	3:01:18.560	127.920	9	
7	15	浜名湖2&4スワップミート	236	38 Laps	10 Laps	3:01:30.173	122.720	9	
Not	class	sified							
٧S	45	住吉神社		DNS			-		
職人	<u> </u>								
1	9	ミコバレ.KBe	288			3:01:03.389	149.760	3	
2	1	チームポジ 二輪&MCC	246	42 Laps	42 Laps	3:01:14.499	127.920	4	
3	600	プリティボンバー	215	73 Laps	31 Laps	3:01:05.749	111.800	6	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
11 Laps	49.629	34.905	53.631	9 - ミ <i>コ</i> バレ.KB e

コース:カートコース

Orbits

天候:曇 気温:18℃

路 面: ウエット→ドライ

www.mylaps.com Licensed to: FSW KART

Printed: 2014/11/02 15:10:29